[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

MOÇÃO Nº ____/2017

                                                  Sr. Presidente

 				REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES aos radialistas Luiz Carlos Teixeira, Rogério Lisboa e o Dr. Renato Pereira de Camargo, pelo fomento de um dos melhores campeonatos da região, a 17ª Copa Rádio Notícias de Futebol Máster.

JUSTIFICATIVA

 				Justifica-se esta moção pelo trabalho que esses brilhantes radialistas vem executando frente à organização da 17ª Copa Rádio Notícias de Futebol Máster.  Um incentivo ao esporte veterano de Tatuí, que  terá seu início no próximo dia 30 de abril. Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 25 de abril de 2017.

PEPINHO
Jairo Martins
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg